

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

## ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Γιαννιτσά, 14 Φεβρουαρίου 2017  
Αριθμ. Απόφ.: 64Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  
Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου  
και ΠρομηθειώνΠληροφορίες: Εμμανουηλίδης Λάμπης  
Εθν. Αντίστασης & Χατζηδημητρίου, 581 00  
Τηλέφωνο: 23823 50833, Fax: 2382025240  
lampis@giannitsa.gr**Α Π Ο Φ Α Σ Η****Ο Δήμαρχος Πέλλας**

Έχοντας υπόψη :

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016.
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
- 4) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 5) Το από 6-2-2017 δελτίο – εντολή επιθεώρησης και επισκευής οχήματος για την προμήθεια ανταλλακτικών για την επισκευή απορριμματοφόρων του Δήμου Πέλλας.
- 6) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 189/9-2-17 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
- 7) Τη διάθεση πίστωσης από την Οικονομική Επιτροπή με την αριθ. 3/2017 απόφαση.
- 8) Την προσφορά του προμηθευτή ΚΟΤΙΟΣ Ι. – ΣΙΔΕΡΗΣ Ι. & ΣΙΑ Ο.Ε., πλήρες συνεργείο σουστών – μετατροπή σασί – ανταλλακτικά, Α.Φ.Μ. : 997652295, Δ.Ο.Υ. : Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ.

**Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι**

**Α.** Εγκρίνει τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «προμήθεια ανταλλακτικών για την επισκευή απορριμματοφόρων» αξίας 1.693,00 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή του παρακάτω πίνακα.

**Β.** Αναθέτει την προμήθεια ανταλλακτικών για την επισκευή απορριμματοφόρων του Δήμου στον ΚΟΤΙΟΣ Ι. – ΣΙΔΕΡΗΣ Ι. & ΣΙΑ Ο.Ε., πλήρες συνεργείο σουστών – μετατροπή σασί – ανταλλακτικά, Α.Φ.Μ. : 997652295, Δ.Ο.Υ. : Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ με στοιχεία επικοινωνίας: Ναυαρίνου, Τ.Κ.: 54628, Πόλη: Θεσσαλονίκη, τηλ.: 2310751765, έναντι του ποσού των 1.693,00 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. όπως περιγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί:

| Α/Α                             | Τεχνική Περιγραφή | Ποσότητα | Τιμή Μονάδος (€) | Καθαρή Αξία (€) |
|---------------------------------|-------------------|----------|------------------|-----------------|
| <b>ΚΗΙ 1636 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ</b> |                   |          |                  |                 |

|                                 |                                                                           |   |        |                 |
|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|---|--------|-----------------|
| 1                               | ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΣΟΥΣΤΑΣ                                                         | 4 | 45,00  | 180,00          |
| 2                               | ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΖΥΓΑΡΙΑΣ                                                        | 3 | 20,00  | 60,00           |
| 3                               | ΒΙΔΕΣ ΣΑΣΙ                                                                | 2 | 4,00   | 8,00            |
| 4                               | ΕΡΓΑΣΙΑ: ΑΛΛΑΓΗ ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΣΤΙΣ ΣΟΥΣΤΕΣ ΚΑΙ ΜΠΡΑΚΕΤΑ                       | 1 | 180,00 | 180,00          |
| <b>ΚΗΙ 1637 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ</b> |                                                                           |   |        |                 |
| 1                               | ΠΑΡΑΜΑΝΑ ΑΕΡΟΣ ΕΜΠΡΟΣ                                                     | 1 | 150,00 | 150,00          |
| 2                               | ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΙΟΥ                                                    | 2 | 45,00  | 90,00           |
| 3                               | ΜΠΟΥΛΟΝΙΑ ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΙΟΥ                                                    | 3 | 10,00  | 30,00           |
| 4                               | ΤΑΚΑΚΙ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟ                                                          | 1 | 10,00  | 10,00           |
| 5                               | ΖΥΓΙ ΚΕΝΤΡΙΚΟ                                                             | 1 | 30,00  | 30,00           |
| 6                               | ΕΡΓΑΣΙΑ: ΕΞΑΓΩΓΗ 2 ΣΟΥΣΤΕΣ ΚΑΙ 2 ΜΠΡΑΚΕΤΑ, ΑΛΛΑΓΗ ΣΙΝΕΜΠΛΟΚ ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΑΝΑΣ | 1 | 200,00 | 200,00          |
| <b>ΚΗΥ 2800 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ</b> |                                                                           |   |        |                 |
| 1                               | ΦΥΛΛΑ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΑ ΕΜΠΡΟΣ                                                   | 2 | 60,00  | 120,00          |
| 2                               | ΦΥΛΛΟ ΕΜΠΡΟΣ ΣΟΥΣΤΑΣ                                                      | 1 | 45,00  | 45,00           |
| 3                               | ΜΑΝΝΑ ΚΟΝΤΡΑΣ ΟΠΙΣΘΙΑ                                                     | 1 | 50,00  | 50,00           |
| 4                               | ΣΙΝΕΜΠΛΟΚ ΣΟΥΣΤΑΣ                                                         | 6 | 40,00  | 240,00          |
| 5                               | ΤΑΚΟΙ ΜΠΡΟΣΤΙΝΟΥ ΑΞΟΝΑ                                                    | 2 | 20,00  | 40,00           |
| 6                               | ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΠΥΡΟΣ                                                           | 2 | 10,00  | 20,00           |
| 7                               | ΕΡΓΑΣΙΑ: ΕΞΑΓΩΓΗ 3 ΣΟΥΣΤΕΣ, ΑΛΛΑΓΗ ΣΙΝΕΜΠΛΟΚ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ               | 1 | 240,00 | 240,00          |
| <b>Σύνολο Καθαρής Αξίας</b>     |                                                                           |   |        | <b>1.693,00</b> |
| <b>Φ.Π.Α. 24%</b>               |                                                                           |   |        | <b>406,32</b>   |
| <b>Σύνολο με Φ.Π.Α.</b>         |                                                                           |   |        | <b>2.099,32</b> |

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τους Κ.Α. 20.6263 «Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων» και 20.6671 «Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων» και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Δ. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται το διάστημα των πέντε (5) ημερών από την υπογραφή της σχετικής απόφασης.

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την οριστική παραλαβή των υλικών και τη βεβαίωση καλής εκτέλεσης των εργασιών από τις αρμόδιες επιτροπές και αφού προηγουμένως προσκομιστούν τα σχετικά παραστατικά και εκδοθούν όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά για τη νομιμότητα της δαπάνης.

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

**ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΑΜΚΟΣ**